Заседание комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
в Устьянском муниципальном округе Архангельской области
    «1» марта 2023 г.                                                                        № 7
Повестка дня:
О рассмотрении уведомления муниципального служащего, замещающего должность муниципальной службы заместителя главы Устьянского муниципального округа о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов.
Решение комиссии:
Установить, что в рассматриваемом случае конфликт интересов присутствует, поэтому комиссия рекомендует на период проведения конкурсных процедур, где участником будет являться заинтересованное лицо в состав комиссии заместителя главы Устьянского муниципального округа не включать.

PAGE
1